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Puheenjohtajan kynästä 

Kohti talvea mennään! 

Syksy tuli ja talvea jo odotellaan. Kesäkausi oli kiireinen ja 
toimintaa yhdistyksellä oli aika paljon! KV näyttely saatiin kunnialla 
vedettyä läpi, Suuri Kiitos siitä kaikille ahkerille talkoolaisille! 
Myös NOU, NOME-B ja MEJÄ kokeet saimme onnistuneesti 
järjestettyä tänäkin kesänä. Alku syksyyn mahtui myös Match 
Show ja vielä on tulossa Jänkärieha –tapahtuma sunnuntaina 
24.10.2010 kello 14.00 Kivitaipaleen nuorisoseuran talon 
ympäristössä.  

TOKO kurssit ja avoimet harjoitukset pyörivät keväästä syksyyn 
asti uusien ohjaajien voimin! Uusia innokkaita tokoilijoita saatiin 
taas mukaan, se on aina hienoa! Myös taipumuskoekurssi saatiin 
onnistuneesti läpi ja NOME harjoituksia on pyritty pitämään tarpeen 
mukaan sekä aloitteleville, että kokeisiin menijöille. MEJÄ 
harjoituksia ja näyttely harjoituksia on järjestetty myös 
kiitettävästi! 

Itse olen todella tyytyväinen tähän vuoteen, niin yhdistyksen 
toiminnan ja ihanien ahkerien ihmisten vuoksi! Syksyn tullessa on 
siis aika kiittää kaikkia aktiivisia talkoolaisia, joita ilman ei 
yhdistyksemme pyörisi, yhteisellä pikkujoululla syyskokouksen 
yhteydessä! Syyskokouksessa 13.11.2010 valitaan taas uudet 
toimihenkilöt vuodelle 2011, tulkaa kaikki sankoin joukoin 
vaikuttamaan ja osallistumaan yhdistyksen toimintaan!! Tiedot 
kokouksesta ja pikkujouluista löytyy tästä tiedotteesta. 

Maiju ja 2,5 flattia -  
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Nometoimikunnan terveiset 

Ensilumen terveiset nometoimikunnalta 
 
Juuri tulin kotiin lämmittelemään Vennivaarasta, jossa muutama 
reipas koirakko kävi opettelemassa haun alkeita. Vaikka vähän jo 
onkin lunta maassa, niin vielä ehtii tehdä maastoharjoituksia ensi 
kesälle hautumaan. 
 
Eikä talvellakaan tarvitse pelkästään lonkkaa vetää, vaan silloinkin 
pystyy harjoittelemaan esim. ohjausta ja markkeerauksia, kunhan 
muistaa suunnitella harjoitukset huolella. Treeniseuraa saa 
foorumilla huutelemalla. 
 
Ensi kesän suunnitelmiin tämän toimikunnan osalta kuuluu 
taipumuskokeet ja pari nomekoe-viikonloppua. Keväällä ennen 
koetohinoita on tarkoitus järjestää kurssi taippareihin tähtääville 
koirakoille sekä pitkin kesää nometreenejä niistä kiinnostuneille. 
 
Tälle vuodelle nometoimikunta vetää kaikille kerhon jäsenille 
yhteisen ulkoilupäivän Kivitaipaleessa su 24.10. klo 14 alkaen. 
Paikalla on mahdollista testata koiran noutotaitoja ja viettää 
muuten aikaa koiramaisessa seurassa. Ottakaa makkaraa yms. 
mukaan, sillä tulistelupaikalla on paistomahdollisuus. 
 
Nähdään! :) 
 
Maria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
    Molli on noutaja (kuvassa n. 11 vkoa)!     
    (Kuva: Maria Kunelius) 
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Näyttelytoimikunnan terveiset 

 

Näyttelyvuosi alkaa jo olemaan lopuillaan ainakin lähialueilla. Vuosi 
2010 oli työntäyteinen vuosi näyttelytoimikunnalle. Lapin Nuuskut 
yhdistyksenä oli mukana Kansainvälisen kaikkien rotujen näyttelyn 
järjestelyissä ja täytti vastuualueensa (kanttiini ja ensiapu) todella 
hyvin. Koiria näyttelyyn osallistui vajaa 1900 sataa eli jäätiin 
himpun verran alle 2000 koiran. Talkoilijoita joukoistamme löytyy 
molemmille päiville reilut parikymmentä. Kiitokset kaikille mukana 
olijoille vielä kerran!!! 

Koiriakin yhdistyksen jäsenet olivat ilmoittaneet kiitettävästi ja 
hyviä palkintosijojakin tuli. Kennel Mistywood’sin kultaiset noutajat 
esiintyivät sunnuntaina edukseen kasvattajaluokassa sijoittuen 
isossa kehässä sunnuntain BIS-2 kasvattajaryhmäksi. BIS-kehässä 
ei tuomari Igor Selimovic Kroatiasta suosinut noutajia vaan valitsi 
näyttelyn kauneimmaksi menestymään tottuneen Pertin eli löwchen 
C.I.B & POHJ & FIN & SE & NO & HU & LU & LV & PL & DK MVA 
PMV-07 BALTJ-07 LVV-08 EUV-08 PL&PZV-08 V-08 SEV-09 DKV-09 
Chic Choix Markey Lifarin, jonka omistaa  Ojala Ilpo Kiimingistä. 

Kansainvälinen tuomariporukka kehui todella paljon järjestäjiä 
hyvin järjestetystä näyttelystä ja he viihtyivät hyvin napapiirin 
tuntumassa. Toivottavasti yhdistys pääsisi mukaan järjestämään 
lähitulevaisuudessakin KV näyttelyä!! Luulen, että intoa ainakin 
yhdistyksestä löytyy. Vielä ehtisi tämän kuun (lokakuun) loppuun 
mennessä hakea ryhmänäyttelyä hamaan tulevaisuuteen. 

Näyttelyharkkoja pidettiin kymmenisen kertaa (alun perin 
suunnitelmissa 4 kertaa), koska koirat ja omistajat olivat niin 
innokkaasti mukana. Vetäjät itsekin innostuivat harjoituksista ja 
jatkoivat niitä nähdessään huiman kehityksen koirien 
kehäkäyttäytymisessä. Remulle (Evening’s MI Six) onnittelut 
sertistä labradorien pääerikoisnäyttelyssä !!! Muitakin sertikoiria 
joukoistamme löytyy, mm. Hugo, Lilja ja Unna vain muutamia 
pikaisesti mainitakseni. 
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Lähde mukaan näyttelytoimikuntaan!! 

Näyttelytoimikunta tarvitsee uusia voimia, että toimintamme ei jää 
junnaamaan paikoillaan.  

Näyttelytoimikunta kokoontuu 27.10.2010 kello 18.30 
(paikka varmistuu myöhemmin) suunnittelemaan ensi vuoden ja 
tulevien vuosien toimintaa. Näyttelytoimikunta kaipaa aktiivisia 
uusia jäseniä. 

Jos olet 

- kiinnostunut vaikuttamaan näyttelytoimikunnassa 

- sinulla on hyviä ideoita toiminnan kehittämiseksi 

- sinulla on hieman aikaa osallistua pariin kolmeen kokoukseen 
vuodessa 

- olla mukana suunnittelemassa ja järjestämässä tapahtumia 

- kiinnostunut näyttelyistä 

olet tervetullut mukaan!!! 

Ilmoita tulostasi kniittyvuopio@gmail.com  

Näyttelyterveisin näyttelytoimikunnan puolesta Krisse N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leo 9 vuotta ja vauhdikas nouto (kuva: Krisse Niittyvuopio) 
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Lapin Nuuskujen joka vuotinen noutajatapahtuma järjestettiin 
kauppatorilla 19.9.2010. Tuomareiksi olimme saaneet Mari 
Rantahalvarin (kennel Tiggal), Johanna Alasuutarin ja tapahtuman 
pääsponsorin Osuuspankin edustajat Tarja Taskilan ja Anne Viikin. 
Tarja ja Anne saivat kunnian valita kauneimman noutajan ja 
turhien vakuutuslaskujen noutajan. Kaunein noutaja –kilpailussa 
tehtiin osallistujaennätys 14 koiraa, onnittelut Lumille. Muutenkin 
osallistujia oli ihan mukavasti ja tuomarien ripeän työskentelyn 
ansiosta ei tapahtuman kesto koetellut sietokyvyn rajoja. 
 
Noutokilpailukin saatiin pitkästä aikaa pystyyn (kiitos Elli) ja 
saadusta palautteesta innostuneena, otamme noutokilpailun 
mukaan ensi vuonnakin. 
 
Kiitokset vielä kerran kaikille tuomareille, näytteilleasettajille, 
sponsoreillemme ja talkoilijoille, jotka tekivät taas hyvää työtä. 
Kiitos myös kennel Cinramin Paulalle, jonka autotallin kätköistä 
saimme upeita ruusukkeita ja pokaaleja, jotka ajanhengen 
mukaisesti tuunasimme tapahtumaan sopiviksi. 
 
Match Shown tarkemmat tulokset ja linkki kuviin löytyvät Lapin 
Nuuskujen keskustelupalstalta. Tässä muutama tunnelmapala: 

 
Kaunein noutaja-kilpailun 
voitti labradorinnoutaja Lumi, 
jonka omistaa Helena Hanni. 
Lumin Handlerina toimi Laura 
Lyly (kuvassa). 
Kuva: Jari V. 
 
 
 
 

BIS-kilpailun voitti 
kultainennoutaja Rene, joka 
valittiin myös turhien 
vakuutuslaskujen 
noutajaksi. Renen omistaa 
Sirkku (kuvassa) ja Riikka 
Lehtosalo. 
Kuva: Jari V. 

Match Show & Noutajatapahtuma 
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Tokotoimikunnan terveiset 

TOKO toimikunta tiedottaa 
 
Ohjatut TOKO harjoitukset päättyivät syyskuun 
lopussa. Muutamat ahkerat harjoittelijat 
kokoontuvat omalla ajallaan yhdessä 
treenailemaan kerran viikossa. Mukaan 
kannattaa tulla, jos haluaa saada vähän 
häiriötä ja pysyä toiminnassa mukana talven 
läpi! Harjoituksista löytyy lisätietoa Lapin 
Nuuskujen keskustelupalstalta TOKO –osion 
alta. Tai lisätietoja voi kysellä minulta. 
 
TOKO toimikunta haluaa myös onnitella koeuran avaamisesta 
Eveliinaa ja Ilonaa, jotka saivat ensimmäisestä TOKO kokeestaan 
ALO3 tuloksen sekä Tiiaa ja Rölliä, jotka upeasti kävivät kolmessa 
alokasluokan kokeessa saaden jokaisesta ALO1 tuloksen ja TK1 
koulutustunnuksen!! 
 
TOKO toimikunta kiittää kaikkia tästä vuodesta! Ensi keväänä 
alkavat uudet kurssit ja ohjatut harjoitukset uudelleen! 
 
Maiju Häkkilä 
e-mail: maijumato@hotmail.com 
Puh. 045-634 9289 
  
 

 
 
 

 
 

- Blondi yritti opettaa koiralleen uusia temppuja,mutta siitä ei  
tullut mitään. Koira osasi enemmän temppuja.- 

 
- Miksi blondi ei pidä sorsastuksesta?Hän ei jaksa heittää  

lintukoiraansa kyllin korkealle - 
 

- Laihialaisperhe oli ravintolassa syömässä.Aterian päätyttyä isä kysyi  
tarjoilijalta:- Voisimmeko me saada ruoantähteet mukaan koirallemme? -  

Hurraa, kiljuivat lapset.- Me saadaan sittenkin koira!! - 
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Tulevia tapahtumia 

JÄNKÄRIEHA 

 
Tänä vuonna Jänkärieha järjestetään yhteisenä ulkoilutapahtumana. Paikalla on 

mahdollisuus pienien noutotehtävien tekemiseen ohjattuna. Omat eväät mukaan! 

Paikalla on mahdollisuus paistaa makkaraa (tulipaikka). 

 
Aika: sunnuntai 24.10.2010 kello 14.00 

Paikka: Kivitaipaleen seuran talo ja sen ympäristö (ei sisätiloja) 

 
Ajo-ohjeet: Rovaniemeltä ajetaan Ranuan tietä (tie nro 78 ) noin 25 km, 

käännytään Kivitaipaleen kylän jälkeen oikealle Perungantielle, Kivitaipaleen 

seuran talon pihalta löytyy grillikatos ja talon takaa isot pellot. Autoja voi jättää 

seuran talon pihalle tai tien varsiin niin, että ohi ajava liikenne sujuu vaivatta!!  

 

Tervetuloa mukaan viettämään mukavaa syyspäivää koiruuksien kanssa! 

 
KOIRAHIERONTA –LUENTO 

 
Heli Pirttijärvi luennoi koiran hieronnasta ja esittelee mm. kotihoitona tehtäviä 

venytyksiä keskiviikkona 10.11.2010 kello 18.30, Pounikkotie 11, 

Rovaniemi. Luennolle pitää ilmoittautua ennakkoon rajoitetun osallistujamäärän 

vuoksi! Ennakkoilmoittautumiset 8.11. mennessä Maijulle, s-postilla 

maijumato@hotmail.com tai puh. 045-6349289 (klo 16.00 jälkeen).  

 
 

AIKA MUISTAA KOIRAASI HIERONNALLA! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koulutettu eläinhieroja Heli Pirttijärvi 
040 533 0856 tai heli.pirttijarvi@gmail.com 

 
Lapin Nuuskujen jäsenille -10% alennus kertahieronnoista! 

WWW.KOIRARENNOXI.COM 
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Tarvikepörssissä T-paitojen syysale 

 
Nyt tarvikepörssistä saa (vaikka pukin konttiin) Lapin 

Nuuskujen T-paitoja alennettuun hintaan vain 15 eur / kpl 
 

Värit:vihreä, sininen, musta, punainen 
Koot: S-XL 

 
 
 

Paidat 100% puuvillaa 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Naisten paidat Lady Fit-
mallia 

 
 
 
 
 

 
Toimi heti ja tiedustele jäljellä olevia  

kokoja/värejä/tekstejä! 
 

Eveliina Mäkitalo 
Puh. 040-764 4258 

eveliina.makitalo@gmail.com 
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Nuuskulaiset tutuksi: Tiia Mäkelä 
Kuka olet? 
Olen Tiia Mäkelä 20-vuotias. Pari vuotta olen nyt Nuuskulaisena ollut. 
Aikaisemminkin olen ollut Nuuskujen jäsenenä, mutta tuli oltua 
ympyröistä poissa vähän aikaa. 
 
Koirasi ja miksi olet valinnut tämän rodun? 
Tällä hetkellä 2 kultsua: 5 vuoden ikäinen Jere (Meetruskan sea star) ja 2 
vuoden ikäinen Rölli (Sagashine Aslan). Jere on ensimmäinen koirani, 
jonka olen saanut kinuamalla ja äiti päättänyt rodun. Jeren kanssa kävin 
pentu- ja arkitottelevaisuus kurssit. Harrastusten alkaessa kiinnostamaan 
”piti” hankkia toinen koira.  Olin katsellut kiharakarvaisia noutajia, mutta 
päädyin sitten toiseen kultsuun mitä en kadu yhtään. Kiharaa tulen 
kokeilemaan joskus tulevaisuudessa.  
 
Mitä harrastat koiriesi kanssa? 
Röllin kanssa aloin kokeilemaan erilaisia harrastuksia. Agilityä ollaan 
reenattu 1,5 vuotta. Ensimmäiset viralliset kisat olivat elokuussa.  
Reeneissä on mennyt hyvin, mutta oma jännitys tarttui kisoissa koiraan, 
joka ei sitten pysynyt tarpeeksi hyvin hanskassa ja saatiin tulokseksi 
2xhylsy. Ensi vuonna uudestaan kisaamaan. 
Tokoiltu ollaan epäsäännöllisen epäsäännöllisesti. Keväällä vihdoin aloin 
opettaa Röllille alokasluokan liikkeet loppuun. Maijun painostuksesta 
lähettiin sitten kokeilemaan syksyllä kokeita. Heti ekasta kokeesta saatiin 
ALO1. Toinen ja kolmas koe pelko pian perään ja niistäkin tuli ALO1 eli 
saatiin TK1 kasaan, voi sanoa että aika vähällä reenauksella. Nyt pitäisi 
alkaa reenaamaan avoimenluokan liikkeitä. 
Taippari reenit on jäänyt ajan puutteen takia vähemmälle, mutta tänä 
kesänä on edistytty, vaikka ei olekaan panostettu kovin paljoa. Jos talven 
aikana saisi paljon riistaa näytettyä Röllille, voisi ensi kesänä uskaltautua 
kokeilemaan taippareitakin. Näyttelyissä on pari kertaa vuodessa käyty ja 
niin tullaa jatkossakin käymään. 
 
Tavoitteet 
tulevaisuudessa? 
En ole mitään 
tavoitteita asettanut. 
Katsellaan mitä 
tulevaisuus tuo 
TOKOn ja agilityn 
parissa ainakin. 
 
 
 
 
 
 
    Tiia ja Rölli ensimmäistä kertaa virallisessa   
    agilitykilpailussa (kuva: Pirkko Riekki) 
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Nuuskulaiset tutuksi: Hillevi Alasalmi 
Nimeni on Hillevi Alasalmi. Lapsuudenkodissani ei ole koskaan ollut koiria, 
enkä oikeastaan ole koskaan edes pitänyt koirista. Muistan pikkulikkana 
jonkun tarranneen kantapäähän, ison mustan vihaisen koiran 
murinan sekä jonkun muun läheltäpiti "puraisun". Veljeni sitten aikuisiällä 
kuitenkin hankki (tai varmaan tyttökaverin toimesta) kultaisennoutajan 
nimeltään Selina. Se sitten poisti pelkoni koiria kohtaan, kuinka ihmeessä  
koira voikaan olla  noin iloinen ja ystävällinen! 
Muutin Rovaniemelle v.-84 keväällä Kajaanista. Hei .. ja jos Lapin Nuuskut 
on perustettu v.1986, niin voin  tunnustaa, että varmaan noina aikoina olen 
ollut "salaa" seuraamassa harjoituksia ratapihalla. Siihen aikaan oli Lapin 
Kansassa seuratoimintaa- osiossa ilmoituksia niistä. Ne taisivat olla aina 
sunnuntai-iltapäivisin. 
 
Kultsin hankinta onkin siitä saakka ollut  unelmissani. Siinä oli vain 
"esteenä" sellainen asia, että olisi pitänyt mieheni mielestä ainakin 2 viikkoa 
harjoitella taluttimen kanssa aamukuudelta! En oikein aamuihminen, ja 
siihen se jäi todella vuosikausiksi... kunnes koitti v. 2008. 
Aloin käymään Golden Ringin  sivuilla ja katsella pentueita. Niinpä sitten 
saatiin tehtyä yhteinen päätös koiranhankinnasta. Ajattelin, että en voi 
hankkia koiraa ainakaan kovin läheltä Rovaniemeä, koska kasvattaja on 
siinä tapauksessa liian lähellä (katselemassa tekemisiäni) Halusin kuitenkin 
terveen koiran luotettavalta kasvattajalta ja siinä onnistuin. Saimme  Balin 
Lohtajalta.(matkaa 420 km)  
 
Kasvattaja (Kennel 
Ellakairan) oli "säästellyt" 
Balia, että olisi voinut antaa 
sen metsästystä (varmaan 
sorsia ja jänöjä) 
harrastavalle. Eihän meillä 
ole edes minkäänlaista 
pyssyä!! Hieno teko 
kuitenkin kun myi meille 
Balin!  
Mieheni edellytti, että 
koirankoulutus olisi 
pääasiallisesti minun  
harteilla ja niinpä sitten piti 
alkaa jo hakeutua 
koulutukseen. Bali ehti 
täyttää 1v ja 6kk ,kun tultiin 
ekoja kertoja sitten Nuuskujen arkitottisharkkoihin, voi jestas! Ei mitään 
"hajua" hihnassa kulkemisesta, seuraamisesta, toisten koirien 
kohtaamisesta… Näitäpä sitten olemme harjoitelleet .. ja haastetta on 
riittänyt!  
 
Harjoituskentällähän on tietyt säännöt, joita  pitäis noudattaa.. kerrottiin! 
Kakkapussit mukaan... Toka kerralla(kaan)ei tainnu olla, mutta onneksi 
lainattiin!  

Bali iloisena. Kuva: Hillevi Alasalmi 
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Nuuskulaiset tutuksi: Helena Hanni 

Muistan erään kerran, kun Tommi (vai kuka se oli) opasti noutoa/
palauttamista. No Balia ei se oikein huvittanut, ei todellakaan mennyt 
noutamaan sitä dammya, nuuskiskeli vain tyttökoirien ihania tuoksuja ... ja 
nosti jalkaa!! Arvatkaa hävettikö?! Mielestäni nyt Balin kanssa arki sujuu ja 
se onkin kaikkein tärkein asia meille, mutta harjoitella pitää.. ja  paljon. 
 
Balihan on noutaja ja noutaa pitäis osata, siinä meille olis harjoituksen 
paikkaa jatkoa ajatellen unohtamatta myöskään tokoa. Katsotaan nyt... 
Muutamat näyttelyt me ollaan jo ehditty  käydä ja sinistä väriä sieltä 
pääosin on kotiin tuotu, paitsi Rovaniemen KV ! Norjalainen tuomariherra 
näki Balin jopa EH:nä. Luulenpa, että näyttelyissä ei ole Balilla tulevaisuutta 
kuitenkaan, jää nähtäväksi. 
 
Näyttelyistä puheenollen; olen ollut mukana Lapin Nuuskujen  
näyttelytoimikunnassa tänä vuonna ja touhua siellä on kyllä kiitettävästi 
riittänytkin. Kv-näyttely oli huikea kokemus Rovaniemellä kaikkinensa. 
 
 ... Bali haluaa  kiittää treenikavereita, ohjaajia, handleria… 
 
Terveisin Hillevi ja Bali 
 
 
 
 
 
 
 
 
Olen Helena Hanni. Perheeseeni kuuluu puolisoni Martin lisäksi pari 
karvatassua. Vanha rouva bretoni Saana (15,5 v) ja labradorinnoutaja Lumi 
(1,9 v). Saanan ollessa jo ansaituilla eläkepäivillä päiväni kuluvat mm. 
Lumin kanssa harjoitellessa. Olen ollut poissa sairauden takia työelämästä jo 
kuusi vuotta mutta toimettomana en kyllä ole päivääkään. 
 
Lapin Nuuskuihin liityin kun perheeseen tuli Lumi-neiti. Kaipasin itselleni 
koirankoulutuksesta lisätietoa sekä harjoituskavereita.  Olen 
liikuntarajoitteinen joten haasteita riittää koirankouluttamisen kannalta 
katsottuna. Pitää miettiä Toko-treeneissä opittuja asioita ja soveltaa niitä 
sitten omaan liikkumiseen ja sitä kautta löytää keinoja opettaa omaa koiraa. 
Tähän asti ovat keinot aina löytyneet vaikka aina se ei ole helppoa ja minä 
olen monesti erittäin väsynyt treenien jälkeen. Mutta niin hauskaa se on, 
että kivut ja säryt unohtuvat koiran kanssa touhutessa. Molemminpuolinen 
onnistumisen tunne antaa voimia seuraavalle harjoituskerralle ja arkipäivän 
haasteiden kohtaamiseen. 
 
Minulle koiran hallinta on ykkösasia ja siihen käytän paljon aikaa. Kontaktin 
luominen ja sitä kautta luottamuksellisen suhteen toimiminen on ykkösasia 
minun ja koiran välisessä suhteessa. Paljon olemme oppineet mutta paljon 
on vielä tekemistä. Pitää vain uskoa itseensä, koiraan ja niihin asioihin joita 
on saanut oppia. 
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Monesti treeneissä on kyllä siten, että Lumia ei huvita sitten yhtään 
treenata. Hän kun on perusrauhallinen luonne ja tietenkin väsyy jo päivän 
muista treeneistä. Välillä tuntuu, että Lumin suurin kiinnostuksen kohde on 
se, että mitä toiset koirat/ihmiset tekevät harjoituksissa. Minulle 
haastavintahan tässä on koiran innostuksen ylläpitäminen ja uusien 
haasteiden keksiminen koiralle. 
 
Kunhan tuon koiran nenän saa vielä irrotettua tolpista ja kukkapurkeista. 
Tähän liittyen teen Lumille kotona hänelle sopivia jälkiharjoituksia. Näissä 
leikeissä Lumi saa käyttää nenäänsä ja olen huomannut harjoituksen 
vähentäneen nuuskimista mm. kaupunkiympäristössä. 
 
Tokoilun lisäksi harrastamme näyttelyitä ja mätsäreissä kulkemista. Niissä 
koiran esittelee avustajani Laura Lyly. Lumi tuntuu viihtyvän hyvin ja 
samalla harjaantuu paineensietokyky isossa ihmisjoukossa, jossa vilisee 
erilaisia monestikin aika vilkkaita koiria. Lauran ja Lumin yhteistyö on 
harjaantunut hyvin. Lumi on helposti esitettävä ja jaksaa heiluttaa iloisena 
häntäänsä. Mätsäreistä onkin tullut menestystä hyvin ja viimeisenä 
saavutuksena sillä saralla on kaunein noutaja titteli perinteisistä Lapin 
Nuuskujen Noutajapäiviltä. Virallinen näyttelyura on vielä aluillaan mutta 
saavutimme tänä kesänä NUO EH 1 ja NUO EH 4, joten siitä on hyvä jatkaa. 
 
Olen saanut osallistua myös yhdistyksen 
talkootoimintaan. Keittiöhommat on 
minulle tuttuja ja olen viihtynyt talkoissa 
hyvän porukan seurassa. Talkoilu on 
mukavaa, palkitsevaa toimintaa ja 
samalla siellä rakentuu porukan 
yhteishenki sekä hauskanpidon ohessa 
tienataan joku roponen yhdistyksen 
kassaan. Tehty talkootyö tulee takaisin 
sitten hyvien neuvojen ja 
ystävyyssuhteiden matkassa.  Joten 
kaikki talkoilemaan omien voimien 
mukaan sillä siellä on hauskaa. 
 
Mukavia syysilmoja kaikille Nuuskulaisille 
ja tulkaa mukaan yhteistreeneihin niihin 
epävirallisiinkin. 
 
Helena ja Lumi 
 
           Lumi päiväunilla (Kuva: Helena 
           Hanni) 
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Syyskokouskutsu ja pikkujoulu 

Syyskokouskutsu 
Aika 13.11.2010 klo 18.30 
Paikka Pohjolan liikennekoulu, pekankatu 3 
 
Asialista: 
1. Kokouksen avaus 
2. Kokouksen puheenjohtajan valinta 
3. Kokouksen sihteerin valinta 
4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
5. Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
6. Kahden (2) pöytäkirjan tarkastajan valinta 
7. Kolmen (2) ääntenlaskijan valinta 
8. Vuoden 2011 toimintasuunnitelma– ja talousarvioesityksen 
esittely 
9. Vuoden 2011 liittymis– ja jäsenmaksun suuruuden määrääminen 
10. Johtokunnan puheenjohtajan, jota voidaan kutsua myös 
yhdistyksen puheenjohtajaksi, valinta 
11. Uusien jäsenten valinta johtokunnan erovuoroisten tilalle 
sääntöjen 12§:ää noudattaen 
12. Kahden (2) varajäsenen valinta johtokuntaan vuodeksi 2011 
13. Kahden (2) tilintarkastajan ja varatilintarkastajien valinta 
14. Toimikuntien tai niiden puheenjohtajien sekä muiden 
toimihenkilöiden valinta lukuun ottamatta yhdistyksen sääntöjen 
12§:ssä mainittuja henkilöitä 
15. Yhdistyksen edustajien valinta Suomen Kennellitto– Finska 
Kennelklubben ry:n ja Lapin Kennelpiiri ry:n varsinaisiin kokouksiin 
16. Johtokunnan kokouksen päätettäväksi esittämien asioiden ja 
aloitteiden käsittely 
17. Jäsenten tekemien esitysten, jotka on jätetty kirjallisesti 
johtokunnalle yksi kuukausi ennen kokousta, käsittely 
18. Kokouksen hyväksymien muiden asioiden käsittely 
19. Kokouksen päättäminen 
 
Tervetuloa kaikki jäsenet päättämään yhdistyksemme 
yhteisistä asioista!! 
 
Talkoosauna / pikkujoulut 
Syyskokouksen jälkeen lämpiää sauna talkoolaisille ja 
muillekin jäsenille. Tarjolla on purtavaa ja mukavaa 
seuraa. Talkoolaisille illanvietto on ilmainen, muilta 
osallistujilta peritään ruokailusta 10€. 
 
Ilmoitathan osallistumisestasi 5.11. mennessä: 
Elina ”Elli” Väisänen p. 040-762 9799 tai ellililli28@luukku.com 



16 

Yhteystietoja 

 

Lapin Nuuskut ry:n johtokunta vuonna 2010 

Puheenjohtaja  
Maiju Häkkilä 
Kuukkelitie 8-12 C 10 
96 910 ROVANIEMI  
Puh: 045-634 9289  
E-mail: maijumato @ hotmail.com 

Varapuheenjohtaja 
Maria Kunelius  
Ahkiomaantie 8 B 22  
96300 ROVANIEMI 
Puh: 050-560 9276  
E-mail: maria.kunelius @ gmail.com 

Jäsensihteeri  
Mari Tuunainen 
Puikuojantie 7 E 18 
96900 SAARENKYLÄ 
Puh: 040-827 7814 
E-mail: jasensihteeri @ lapinnuuskut.net 

Sihteeri 
Minna Salli 
Rovakatu 19 B 1 
96 100 ROVANIEMI 
Puh: 040-755 0018 
E-mail: minna.salli @ gmail.com 

Rahastonhoitaja 
Elina Eros 
Patosaarentie 5 D 14  
96800 ROVANIEMI  
Puh: 050-492 8374  
E-mail: elina_e @ luukku.com 

LAPIN NUUSKUJEN  

SÄHKÖPOSTI 
 
lapinnuuskut @ lapinnuuskut.net 

Varsinaiset jäsenet  
Minna Salli 
Rovakatu 19 B 1 
96 100 ROVANIEMI 
Puh: 040-755 0018 

 
Elina Väisänen  
Pounikkotie 11  
96 100 ROVANIEMI 
puh: 040-762 9799  

Mari Tuunainen 
Puikuojantie 7 E 18 
96900 SAARENKYLÄ 
Puh: 040-827 7814 
E-mail: mari.tuunainen @ luukku.com 

Tarja Väisänen  
puh: 040-718 9502  
E-mail: tarja.vaisanen @ pp2.inet.fi 

Maria Kunelius  
Ahkiomaantie 8 B 22  
96300 ROVANIEMI 
Puh: 050-560 9276  
E-mail: maria.kunelius @ gmail.com 

Elina Eros 
Patosaarentie 5 D 14  
96800 ROVANIEMI  
Puh: 050-492 8374  
E-mail: elina_e @ luukku.com 

Varajäsenet  
Eveliina Mäkitalo 

 
Katja Tanninen 

NOU/NOME -Toimikunta 
Maria Kunelius 
Puh: 050-560 9276 
E-mail: maria.kunelius @ gmail.com 

MEJÄ -Toimikunta 
Antti Pakkanen 
Puh: 040-706 0634  
E-mail: apakkanen @ gmail.com 

TOKO -Toimikunta 
Maiju Häkkilä 
Puh: 045-634 9289  
E-mail: maijumato @ hotmail.com 

NÄYTTELY -Toimikunta 
Kristiina Niittyvuopio 
Puh: 040-592 6156  
E-mail: kniittyvuopio @ gmail.com 

WEBMASTER / KOTISIVUT 
www.lapinnuuskut.net 
Johanna Alasuutari 

JOIKU –sähköinen jäsentiedote toi-
mitus / POSTI / KUVAT 
Elina Väisänen  
puh: 040-762 9799  
E-mail: ellililli28 @ luukku.com 


